
Memorix anatomie se ocitl ve světle ramp

Compiled Apr 1, 2019 9:34:57 PM by Document Globe ®   1

Memorix anatomie se ocitl ve světle ramp
Na pódiu se objevil kostlivec. Rektor a děkan 2. lékařské fakulty ve sterilních zástěrách se chopili skalpelu a peánů a dali
se před zraky zaplněného divadla ABC do práce. Postupně odstraňovali vrstvu za vrstvou a dostávali se do hrudního
koše ležícího. Po chvilce napětí se společný zásah podařil. Před zraky publika se 28. dubna objevila kniha čítající 600
stran a 1500 obrázků. Nová učebnice Memorix anatomie má úspěch, od jejího netradičního křtu se za prvních deset
dnů prodalo 500 výtisků.

Radovan Hudák si oblékl bílý plášť a seznámil
přítomné s historií a konceptem Memorixu anatomie

Seznámení s anatomií v podání studentek 2. a 3.
lékařské fakulty

Radovan Hudák svým vtipným výkladem anatomie
bavil lékařskou obec

I při pitvě knihy je nutné dbát na předpisy



Compiled Apr 1, 2019 9:34:57 PM by Document Globe ®   2

Zahájení pitvy Memorixu Rektor a děkan společně otevírají hrudník

Učebnice vytvořilo 11 studentů spolu s pedagogy 2. a 3. LF UK v Praze a LF MUNI v Brně. Kromě
autorů a grafiků se na její tvorbě podíleli desítky klinických, preklinických a studentských recenzentů.


